
                                                                   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД» 

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: haihiooshsad@mail.ru  Тел.8(928) 5276150 

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574 

  

 
П Р И К А З 

 

28 августа 2022 года          

 № 26/07-од. 

 

О разработке рабочей программы воспитания 

и календарного плана на 2022-2023 учебный год 

 

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной политики 

Республики Дагестан от 24.07.2020 № 02-18/оо-353 во исполнение требований законопроекта № 

960545-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» в целях всестороннего духовного, 

нравственного и интеллектуального развития обучающихся, воспитания в них чувства 

патриотизма и гражданственности, уважения к памяти защитников Отечества, старшему 

поколению и человеку труда 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и согласовать с педагогическим советом рабочую программу воспитания и 

календарный план воспитательной работы на 2022-2023 учебный год в срок до 05.09.2022. 

Ответственные – Мусаева С.Г., советник  директора по ВР, Махмудова М.О.- учитель истории. 

2. Учителю информатики Газиевой П.С.: 

2.1. Разместить утвержденные рабочую программу воспитания и календарный план 

воспитательной работы на 2022-2023 учебный год на официальном сайте общеобразовательного 

учреждения в срок до 10.10.2022. 

23. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 


